

新旧对照表

[illegible]

新旧対照表

改正後		改正前	
	改正 令和 3 年 3 月 11 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 3 年 3 月 30 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 3 年 6 月 23 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 3 年 11 月 30 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 4 年 3 月 25 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 4 年 6 月 8 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 4 年 9 月 27 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 4 年 11 月 18 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 4 年 12 月 26 日業務関連規程第 5 号 改正 令和 5 年 1 月 18 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 5 年 3 月 8 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 5 年 4 月 1 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 5 年 4 月 28 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 5 年 6 月 19 日業務関連規程第 5 号 改正 令和 5 年 8 月 9 日業務関連規程第 6 号 改正 令和 6 年 1 月 12 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 6 年 3 月 25 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 6 年 8 月 22 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 6 年 12 月 11 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 7 年 4 月 1 日業務関連規程第 1 号 <u>改正 令和 7 年 7 月 1 日業務関連規程第 3 号</u>		改正 令和 3 年 3 月 11 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 3 年 3 月 30 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 3 年 6 月 23 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 3 年 11 月 30 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 4 年 3 月 25 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 4 年 6 月 8 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 4 年 9 月 27 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 4 年 11 月 18 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 4 年 12 月 26 日業務関連規程第 5 号 改正 令和 5 年 1 月 18 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 5 年 3 月 8 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 5 年 4 月 1 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 5 年 4 月 28 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 5 年 6 月 19 日業務関連規程第 5 号 改正 令和 5 年 8 月 9 日業務関連規程第 6 号 改正 令和 6 年 1 月 12 日業務関連規程第 1 号 改正 令和 6 年 3 月 25 日業務関連規程第 2 号 改正 令和 6 年 8 月 22 日業務関連規程第 3 号 改正 令和 6 年 12 月 11 日業務関連規程第 4 号 改正 令和 7 年 4 月 1 日業務関連規程第 1 号 <u>【追加】</u>
【省略】		【省略】	
<u>附 則（令和 7 年 7 月 1 日業務関連規程第 3 号）</u> <u>この規程は、令和 7 年 7 月 1 日から施行する。</u>		<u>【追加】</u>	
【省略】		【省略】	
（備考）汎用申請業務一覧		（備考）汎用申請業務一覧	
申請手続 種別	汎用申請手続名称	申請手続 種別	汎用申請手続名称
【省略】		【省略】	
HK7	外国貨物運送申告（兼目録提示）（貨物情報がない貨物）	<u>【追加】</u>	<u>【追加】</u>
HK8	保税運送貨物の到着確認（貨物情報がない貨物）	<u>【追加】</u>	<u>【追加】</u>
HK9	保税運送貨物の到着証明提出（貨物情報がない貨物）	<u>【追加】</u>	<u>【追加】</u>
【省略】		【省略】	